
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/462/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649; 

z 2018 r. poz. 2245; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2020 rok 

Zmniejsza się budżet po stronie przychodów o kwotę 203 088,63 
   

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

 

 

o kwotę 

 

 

203 088,63 

   

Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 203 088,63 
   

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 203 088,63 

   

Zmniejsza się budżet po stronie dochodów o kwotę 6 000,00 
   

Dochody bieżące o kwotę 6 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 6 000,00 

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 

 

1 000,00 

§ 2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

o kwotę 

 

 

5 000,00 

   

Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 106 911,00 
   

Dochody bieżące o kwotę 106 911,00 
Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 46 408,00 

§ 2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

o kwotę 

 

46 408,00 

   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 6 748,00 

§ 0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 6 748,00 

   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia piątek, 3 lipca 2020 r.

Poz. 1945



Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 2 458,40 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2 458,40 

   

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 28 500,00 

§ 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 

 

o kwotę 

 

 

28 500,00 

   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 19 451,60 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 19 451,60 

   

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 3 345,00 

§ 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3 345,00 

   

Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 811 634,00 
   

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 708 000,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 708 000,00 

Wydatki majątkowe o kwotę 708 000,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 708 000,00 

Wdrożenie kompleksowej Strategii Niskoemisyjnej w Subregionie Południowym o kwotę 398 000,00 

Przebudowa drogi ul. Grottgera o kwotę 290 000,00 

Modernizacja dróg: Matejki, Kossaka, Słowackiego o kwotę 20 000,00 

   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 67 634,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 3 231,00 

Wydatki bieżące o kwotę 3 231,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

3 231,00 

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

 

 

o kwotę 

 

 

58 399,00 

Wydatki bieżące o kwotę 58 399,00 

w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 58 399,00 

Dotacja na kształcenie specjalne dla przedszkoli niepublicznych o kwotę 58 399,00 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 

o kwotę 

 

6 004,00 

Wydatki bieżące o kwotę 6 004,00 

w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 6 004,00 

Dotacja na kształcenie specjalne dla szkół publicznych o kwotę 6 004,00 

   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 36 000,00 

Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 36 000,00 

Wydatki bieżące o kwotę 16 500,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

16 500,00 

Wydatki majątkowe o kwotę 19 500,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 19 500,00 

Przebudowa schodów przy ul. Kołłątaja i Chrobrego o kwotę 19 500,00 

   

Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 912 545,00 
   

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 310 000,00 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne o kwotę 310 000,00 

Wydatki majątkowe o kwotę 310 000,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1945



Przebudowa drogi ul. Paderewskiego w Prudniku o kwotę 310 000,00 

   

Dział 710 Działalność usługowa o kwotę 46 408,00 

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 46 408,00 

Wydatki bieżące o kwotę 46 408,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

46 408,00 

   

Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 411 903,00 

Rozdział 80104 Przedszkola o kwotę 347 500,00 

Wydatki bieżące o kwotę 7 500,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

7 500,00 

Wydatki majątkowe o kwotę 340 000,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 340 000,00 

Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół w Prudniku (PP 

nr 7) przy ul. Ogrodowej 

 

o kwotę 

 

340 000,00 

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

 

o kwotę 

 

64 403,00 

Wydatki bieżące o kwotę 64 403,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

o kwotę 

 

64 403,00 

   

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 2 458,40 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2 458,40 

Wydatki bieżące o kwotę 2 458,40 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

2 458,40 

   

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 96 479,00 

Rozdział 85495 Pozostała działalność o kwotę 96 479,00 

Wydatki bieżące  o kwotę 96 479,00 

z tego: wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE, EFTA oraz 

pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w części 

związanej z realizacją zadań jst 

 

o kwotę 

 

64 748,00 

   

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 39 951,60 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 19 451,60 

Wydatki bieżące o kwotę 19 451,60 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

10 000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 9 451,60 

Rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 20 500,00 

Wydatki bieżące o kwotę 6 500,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

6 500,00 

Wydatki majątkowe o kwotę 14 000,00 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 14 000,00 

Modernizacja nawierzchni na placu przy WDK Mieszkowice  o kwotę 14 000,00 

   

Dział 926 Kultura fizyczna o kwotę 5 345,00 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe o kwotę 5 345,00 

Wydatki bieżące o kwotę 3 345,00 

z tego: wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

o kwotę 

 

3 345,00 

Wydatki majątkowe o kwotę 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1945



z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 2 000,00 

Posadowienie blaszaka stanowiącego magazyn przy WDK w Mieszkowicach o kwotę 2 000,00 

   

§ 2. W uchwale nr XIX/317/2019 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Prudnik na 2020 rok zmienionej uchwałą nr XXII/371/2020 Rady Miejskiej w Prudniku  

z dnia 28 lutego 2020 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowaną kwotę deficytu budżetu w wysokości 6.298.931,46 zł, który zostanie pokryty 

przychodami Gminy Prudnik pochodzącymi: 

1) z kredytu zaciągniętego w banku wybranym w trybie określonym w przepisach ustawy Prawo 

zamówień publicznych w wysokości 6.223.358,32 zł; 

2) z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 75.573,14 zł.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego i Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1945


		2020-07-03T12:26:39+0000
	Polska
	Aleksandra Michalina Perzyna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




